
Léto 2021



Nové stroje XGT

DF002GZ / DF002GA201

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 750 W

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 min–1 / 0–2200 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon (ocel / dřevo ) 13 / 38 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 64 / 30 Nm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 164 × 86 × 265 mm 

HP002GZ / HP002GA201

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 750 W

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 min–1 / 0–2200 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–9000 min–1 / 0–33000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm

Vrtací výkon (ocel / kámen / dřevo ) 13 / 13 / 38 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 64 / 30 Nm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 174 × 86 × 265 mm 

GA036GZ

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1100 W

Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 150 mm

Velikost vřetene M14× 2

Hmotnost 2,5 / 3,5 kg

Rozměry d × š × v 410 × 171 × 168 mm 

GA038GZ / GA038GT201

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1700 W

Otáčky naprázdno 6000 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Velikost vřetene M14× 2

Hmotnost 3,7 / 4,7 kg

Rozměry d × š × v 516 × 200 × 191 mm 

Aku vrtací šroubováky 
DF002GZ / DF002GA201

Aku příklepové vrtací šroubováky 
HP002GZ / HP002GA201

Aku úhlová bruska
GA036GZ

Aku úhlové brusky
GA038GZ / GA038GT201

Soouučáástttí ddoodáávkyyy
jee hháčččekkk.

Soouučááástttí ddoodáávkkyyy
jee hháčččekkk.

Souučásstí ddoodáávvkyy jsoou 
2 kss akkummuulátttoruu BL44020, 
rychlonabbíjječkkka DDC400RAA a háččekkk.

Soouččásttí dddoddávvky jsoouu 
2 kks aakuuummuláátooru BLL44002200, 
rycchllonnaabbíječkaa DDC440RRRAA aa háčeek.

3 690,–

DF002GZ

3 990,–

HP002GZ 

Lehký a kompaktní stroj s maximálním utahovacím momentem 
64 Nm. Technologie Li-ion XGT 40 V umožňující extrémní zatížení 
stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. Spolehlivý 
bezuhlíkový motor. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se 
zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Vysoká rychlost vrtání. Možnost 
nastavení síly dotažení v 21 stupních v rozsahu 1–5 Nm. Dvourychlostní 
celokovová převodovka s hliníkovým krytem. Velký elektronický 
vypínač pro pohodlnou práci. Jednodílné rychlosklíčidlo. LED 
osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu. Ergonomicky 
tvarovaná pogumovaná rukojeť.

Lehký a kompaktní stroj s maximálním utahovacím momentem 
64 Nm. Technologie Li-ion XGT 40 V umožňující extrémní zatížení 
stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. Spolehlivý bezuhlíkový 
motor. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností 
nebo vlhkostí. Vysoká rychlost vrtání. Možnost nastavení síly dotažení 
v 21 stupních v rozsahu 1–5 Nm. Dvourychlostní celokovová převodovka 
s hliníkovým krytem. Velký elektronický vypínač pro pohodlnou 
práci. Jednodílné rychlosklíčidlo. LED osvětlení pracovní plochy 
s funkcí dosvitu. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť.

Silná a spolehlivá aku úhlová bruska srovnatelná s elektrickou verzí. Technologie Li-ion XGT 40 V 
umožňující extrémní zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. Technologie XPT 
umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Silný a spolehlivý bezuhlíkový 
motor. Elektronická kontrola zatížení stroje. Elektronická brzda doběhu kotouče. Elektronický systém 
AFT vypne motor v případě náhlého poklesu zatížení. Funkce Antirestart. Doběhová brzda kotouče. 
Sklopný vypínač bez možnosti aretace na stálý chod. Beznástrojový systém upínání/nastavení 
krytu kotouče. Kompaktní tvar, nízká hmotnost, dokonalé vyvážení.

Extrémně silná aku úhlová bruska 230mm srovnatelná s elektrickou verzí. Technologie Li-ion 
XGT 40 V , technologie XPT, silný a spolehlivý bezuhlíkový motor. Elektronická kontrola zatížení 
stroje a elektronická brzda doběhu kotouče. Elektronický systém AFT, technologie AWS a funkce 
Antirestart. Standardní vypínač s možností aretace na stálý chod. Kompaktní tvar, nízká hmotnost, 
dokonalé vyvážení. Maximální hloubka řezu 73 mm.

S
2
r

Lehký a kompaktní stroj

11 390,–
S
2
r

Lehký a kompaktní stroj

11 690,–

DF002GA201 HP002GA201 

Sooučáásttíí dooodáávkky je bboččnnní rrukkojeeť,
kryyt kkottooučče aa bbrussnýý kkoootouč..

Součásttí doddáávkyyy jsouu
2 kss akuumulááátoruuu BL440500F, rycchlonnabbíjjeečkaa DC440RAA,
bočnní ruukojeeťť, kryyyt kootoučče a bbrusnný kkoottoučč.6 190,–

GA036GZ

19 290,–

GA038GT201 

6 390,–

GA036GZ

Sooučásstí ddooddávkky je boční rukkojjeťť,
krryt koottoučče a bbrusný kottooučč.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
2



Nové stroje XGT

HR005GZ01 / HR005GM202

Akumulátor Li-ion 40 V

Upínání nástroje upraveno pro SDS-Max

Otáčky naprázdno 250–550 min–1

Počet úderů naprázdno 1450–2900 min–1

Vrtací výkon beton 40 mm

Síla jednotlivého úderu 8 J

Vibrace 5 m/s

Hmotnost 6,7 / 7,7 kg

Rozměry d × š × v 520 × 115 × 305 mm 

HM001GZ02 / HM001GM201

Akumulátor Li-ion 40 V

Upínání nástroje upraveno pro SDS-Max

Počet úderů naprázdno 0–2650 min–1

Síla jednotlivého úderu 9,4  J

Vibrace 6 m/s2

Hmotnost 5,6 / 6,6 kg

Rozměry d × š × v 516 × 113 × 280 mm 

HR006GZ

Akumulátor Li-ion 2×40 V

Výkon 2600 W

Upínání nástroje upraveno pro SDS-Max

Otáčky naprázdno 150–310 min–1

Počet úderů naprázdno 1100–2250 min–1

Vrtací výkon beton 52 mm

Síla jednotlivého úderu 21,4 J

Vibrace 8,5 m/s

Hmotnost 11,7 / 13,7 kg

Rozměry d × š × v 610 × 140 × 337 mm 

HM002GZ03

Akumulátor Li-ion 2× 40 V

Výkon 2600 W

Upínání nástroje upraveno pro SDS-Max

Otáčky naprázdno 950–1900 min–1

Počet úderů naprázdno 20,9 J

Vrtací výkon beton 8 m/s2

Síla jednotlivého úderu 10,7 / 12,7 kg

Rozměry d × š × v 574 × 156 × 344 mm 

Aku kombinovaná kladiva 
HR005GZ01 / HR005GM202

Aku bourací kladiva
HM001GZ02 / HM001GM201

Aku kombinovaná kladivo 
HR006GZ

Aku bourací kladivo
HM002GZ03

Sooučááástí doddávky jee traannsppporttní kkufrr, boočční 
rrukoojjeť,, bočční rukoojeťť DD, hhlouubkový dorraaz, 

tkkaniinovváá uttěrkka, mmazzací tuukk a jeednotkaa AWWWS.

Sooučááástí doddávkky jee traannsppporttní kkufrr, boočční 
rrukooojeťť, tkkaninovvá uutttěrkka, mmazzací tuukk 

aa  jeednnotkaa AWWWS.

Souččástí dodáávvky jssou 22 ks aakumuulátooru BLL440400, rycchlonaabíječkka 
DC400RA, transspporttnní kufr, booční rrukojeeť, boočční rrukojeeť D, 
hlouubkovvý dooraaz, ttkkaninnováá utěrka, mmazaaccíí tukk a jeddnotkka AWWSS.

Souččástí dodáávvky jssou 22 ks aakumuulátooru BLL440400, rycchlonaabíječkka 
DC400RA, transspporttnní kufr, booční rrukojeeť, ttkkaaninová uutěrkaa, maazaacíí 
tuk aa jeddnotkaa AWSS.

Souččástí dodáávvky jeee trannsporrtní kuufr, boočnní rruukojeť, booční ruukojeeťť D, 
hlouubkovvý dorraaz, tkkkaninnová uutěrkka, maazaccí ttuk aa jednnotka AWS..

Souččástí dodáávvky jeee trannsporrtní kuufr, boočnní rruukojeť, seekáč 2200 mmmm, 
tkanninovvá utěěrka a mazaací tuuk.

20 190,– HR005GZ01

12 590,– HM001GZ02 

S

31 690,–

S

t
23 990,–

S27 490,–

S
t19 490,–

HR005GM202

 HM001GM201

HR006GZ

HM002GZ03 

SDS-MAX

SDS-MAX

SDS-MAX

SDS-MAX

Aku kombinované kladivo pro 
nástroje SDS-Max výkonově 
srovnatelné s elektrickou 
verzí. Technologie Li-ion XGT 40 
V umožňuje extrémní zatížení. Silný bezuhlíkový motor. 
Technologie AWS , elektronický systém AFT a technologie XPT. 
Nové řešení Antivibrační technologie zaručuje nejnižší vibrace 
ve své třídě. Síla jednotlivého úderu podle EPTA 8J. Omezení 
množství příklepů při volnoběh, elektronická regulace otáček 
a  osvětlení pracovní plochy.

Aku bourací kladivo 
Li-ion 40 V pro 
nástroje SDS-Max 
s vyšším výkonem než 
srovnatelná AC verze. Technologie Li-ion XGT 40 V umožňuje 
extrémní zatížení. Silný bezuhlíkový motor. Technologie 
AWS, elektronický systém AFT a technologie XPT. Nové řešení 
Antivibrační technologie zaručuje nejnižší vibrace ve své třídě. 
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 9,4 J. Omezení množství 
příklepů při volnoběh, elektronická regulace otáček a osvětlení 
pracovní plochy.

Velmi 
silné aku 
kombinované 
kladivo Li-ion 2× 40 
V pro nástroje
SDS-Max zaručuje vysoký výkon s možností extrémního 
zatížení. Silný bezuhlíkový. Technologie ADT, elektronický 
systém AFT, technologie XPT a technologie AWS. Nové řešení 
Antivibrační technologie zaručuje nejnižší vibrace ve své třídě. 
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 21,4J. Omezení množství 
příklepů při volnoběh, elektronická regulace otáček a osvětlení 
pracovní plochy.

Aku bourací kladivo pro nástroje 
SDS-Max umožňující extrémní 
výkon díky technologii Li-ion 
XGT 2× 40 V. Silný bezuhlíkový 
motor zaručuje silnější úder než u AC verze – 20,9 J. 
Nové řešení Antivibrační technologie zaručuje velmi 
nízké vibrace. Omezení množství příklepů při volnoběhu 
pro přesnou práci s minimem vibrací. Technologie AWS – možnost 
připojení aku vysavače přes BlueTooth a automatické spuštění 
odsávání v případě zapnutí stroje. Technologie XPT umožňující 
použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Elektronická 
regulace otáček. Elektronická kontrola zatížení stroje. Omezení rozběhového 
proudu. LED osvětlení pracovní plochy.

3technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje XGT

UR003GZ01

Akumulátor Li-ion 40 V

Otáčky naprázdno 3500 / 5300 / 6500 min–1

Velikost vřetene M10 × 1,25LH

Hmotnost 3,3 / 4,3 kg

Rozměry d × š × v 1758 × 362 × 231 mm 

Aku křovinořez
UR003GZ01

Silný stroj poháněný akumulátorem Li-ion 40 V. Technologie 
Li-ion XGT 40V umožňující extrémní zatížení stroje 
a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. Spolehlivý 
bezuhlíkový motor umožňující delší použití na jedno 
nabití akumulátoru. Technologie ADT – automatické 
elektronické nastavení počtu otáček podle aktuálních 
pracovních podmínek. Elektronický systém AFT 
vypne motor v případě náhlého poklesu otáček. 
Možnost nastavení 3 rychlostí + přepnutí na 
zpětný chod pro očištění nástroje. Nízká 
hmotnost, dokonalé vyvážení. Tichý chod 
a nízké vibrace. Odolný vůči vlhkosti

8 990,–

UR003GZ01

Souččásttíí dooodáávkyy je strunnooová hlaava,, hlaavvaa 
s pplasstovvýmmi noožži,,

4zzubbýý koovoový nůžž, krrytt kkovvovééhoo noožže,, 
nááástaaavecc krrytuu prro ssttrunnovvou hlaavvu,, 

poopruuh, mmooontáážní klíč, inbbuuusoový kklíč 4 mmmm 
a ttaaškka nna nnářaaddíí.

RS001GZ

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1400 W

Otáčky naprázdno 6400 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 65 / 45 mm

Pilový kotouč () 185 mm

Otvor pilového kotouče () 30 mm

Hmotnost 4,3 / 5,3 kg

Rozměry d × š × v 446 × 196 × 270 mm 

FN001GZ

Akumulátor Li-ion 40 V

Typ hřebíku kolářské – 18 Ga

Délka hřebíku 15, 20, 25, 30, 35, 40 mm

Obsah zásobníku 100 ks

Hmotnost 1,9 / 2,9 kg

Rozměry d × š × v 291 × 85 × 263 mm 

RS002GZ

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1700 W

Otáčky naprázdno 4000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 95 / 70 mm

Pilový kotouč () 260 mm

Otvor pilového kotouče () 30 mm

Hmotnost 5 / 6 kg

Rozměry d × š × v 489 × 193 × 309 mm 

Aku okružní pila
RS001GZ

Aku hřebíkovačka
FN001GZ

Aku okružní pila
RS002GZ

Součáástíí dooodávvkyy je pillovvýýý kootoouč aa kklííč.

Součáástíí ddoddávvkyy je aadaaptééér, klíčč a hháččeek.

Souučásttí dooddávkky jee boční rrukojjeťť, ppilovvý kootouuč a kllíčč.

Aku okružní pila 185 mm se zadní 
rukojetí vhodná pro extrémní zatížení 
díky technologii XGT Li-ion 40 V. Silný 
a spolehlivý bezuhlíkový motor zaručující 
stejný výkon jako AC verze. Technologie 
XPT umožňující použití v prostředí se 
zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Technologie ADT – automatické 
elektronické nastavení počtu 
otáček podle aktuálních 
pracovních podmínek. 
Elektronická brzda doběhu 
kotouče, plynulý rozběh. Řezný výkon 
65 mm. Hliníkové a magneziové odlitky 
zaručují nízkou hmotnost stroje. Dokonalé vyvážení stroje 
pro pohodlnou práci. Možnost připojení externího odsávání. Plynulé 
nastavení úhlů 0–53°. Ofukování linie řezu. Ergonomicky tvarovaná 
pogumovaná rukojeť pro bezpečnou práci.

Lehká a kompaktní aku hřebíkovačka 
na kolářské hřebíky. Technologie 
Li-ion XGT 40 V umožňující extrémní 
zatížení stroje a dlouhou výdrž na 
jedno nabití akumulátoru. Spolehlivý 
bezuhlíkový motor
Technologie XPT umožňující použití 
v prostředí se zvýšenou prašností 
nebo vlhkostí. Pohodlné hřebíkování 
s nízkým zpětným úderem stroje. 
Možnost hřebíkování v blízkosti 
stěny. Nastavení hloubky zaražení 
hřebíku. Ochrana stroje proti výstřelu 
naprázdno. Jednoduché umístění 
hřebíku díky speciálnímu tvaru 
ústí hřebíkovačky. Pogumované 
tělo chrání stroj proti poškrábání. 
Až 5000  hřebíků na jedno nabití 
akumulátoru BL4025.

Aku okružní pila 260 mm se zadní rukojetí 
vhodná pro extrémní zatížení díky technologii 
XGT Li-ion 40V. Silný a spolehlivý bezuhlíkový 
motor zaručující stejný výkon jako AC verze. 
Technologie XPT umožňující použití v prostředí 
se zvýšenou prašností nebo 
vlhkostí. Technologie AWS – 
možnost připojení aku vysavače 
přes BlueTooth a automatické 
spuštění odsávání v případě 
zapnutí stroje. Elektronická brzda 
doběhu kotouče, plynulý rozběh. Řezný výkon 
95 mm. Hliníkové a magneziové odlitky zaručují 
nízkou hmotnost stroje. Dokonalé vyvážení stroje 
pro pohodlnou práci. Možnost připojení externího odsávání. Plynulé 
nastavení úhlů 0–56°. Ofukování linie řezu. Ergonomicky tvarovaná 
pogumovaná rukojeť pro bezpečnou práci.

7 590,–

RS001GZ

11 490,–

FN001GZ

11 990,–

RS002GZ

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
4



Nové stroje XGT

Aku ofukovač pracující na akumulátor Li-ion 40 V. Technologie Li-ion XGT 40 V umožňující extrémní 
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. Nízká hmotnost a přitom velmi 
silný výkon. Spolehlivý bezuhlíkový motor. Elektronický vypínač s možností regulace chodu. Nízký 
zpětný ráz při zapnutí nebo vypnutí stroje. Možnost rychlého přepnutí na maximální chod. Možnost 
nastavení délky trysek ve 3 pozicích. Velmi tichý chod. Odolný vůči vlhkosti

Rádio pracuje na Li-ion akumulátory 12 V 
CXT 14,4 / 18 V LXT, 40 V XGT nebo na síťový 
adaptér. U rádia nelze použít akumulátory NiCd/
NiMH a Li-ion akumulátory 3,6 V, 7,2 V, 10,8 V, 
Maktec/G série 14,4 / 18 V. Možnost připojení 
externího zdroje pomocí technologie Bluetooth 
verze 5.0 do vzdálenosti optimálně 10 m, 
maximálně 30 m nebo přes jack 3,5 mm. 
Možnost nabíjení externího přístroje pomocí USB 
(DC 5 V / 1,0 A). IP65 ochrana proti stříkající vodě. 
Automatické ladění s možností uložení 5 stanic. 
Stereoreproduktory. Anténa je integrovaná 
v rukojeti. Pogumování stroje jako ochrana proti 
poškození. Maximální výkon : 12 V: 2× 1,7 W; 
14,4 V: 2× 3 W; 18 V: 2× 4,9 W, 40 V 2× 5 W.

Rádio pracuje na Li-ion akumulátory 12 V CXT 14,4 / 
18 V LXT, 40 V XGT nebo na síťový adaptér. U rádia 
nelze použít akumulátory NiCd / NiMH a Li-ion 
akumulátory 3,6 V, 7,2 V, 10,8 V, Maktec/G série 
14,4 / 18 V. Rádio umožňuje příjem digitálního 
signálu DAB a DAB+. Možnost připojení externího 
zdroje pomocí technologie Bluetooth verze 5.0 do 
vzdálenosti optimálně 10 m, maximálně 30 m nebo 
přes jack 3,5 mm. Možnost nabíjení externího přístroje 
pomocí USB (DC 5 V / 1,0 A). IP65 – ochrana proti 
stříkající vodě. Automatické ladění s možností uložení 
5 stanic. Stereoreproduktory. Anténa je integrovaná 
v rukojeti. Pogumování stroje jako ochrana proti 
poškození. Maximální výkon : 12 V: 2× 1,7 W; 14,4 V: 
2× 3 W; 18 V: 2× 4,9 W, 40 V 2×5 W.

UB001GZ / UB001GM101

Akumulátor Li-ion 40 V

Otáčky naprázdno 0–19550 / 22500 min–1

Max. průtok vzduchu 13,7 / 15,8 m3/min

Rychlost vzduchu 0–54,5 / 62,8 m/s

Hmotnost 2,5 / 3,5 kg

Rozměry d × š × v 1029 /929 × 172 × 291 mm 

MR002G

Akumulátor Li-ion 12 / 14,4 / 18 / 40 V

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz

Max. výkon 2 × 5 W

Hmotnost 4,3 / 5,3 kg

Rozměry d × š × v 280 /929 × 171 × 434 mm 

MR004G

Akumulátor Li-ion 12 / 14,4 / 18 / 40 V

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz

Frekvence DAB 174,928–239,2 MHz

Frekvence DAB+ 174,928–239,2 MHz

Max. výkon 2× 4,9 W

Hmotnost 4,2 / 5,2 kg

Rozměry d × š × v 280 × 171 × 434 mm 

Aku ofukovače
UB001GZ / UB001GM101

Aku rádio
MR002G

Aku rádio
MR004G

Součáástíí doddávvkyy jsoou 1 kkss akkummuláátorruu 
BL40440, rrycchhloonabíjeečkaa DDDCC400RAA, 
inttegrovvaanááá huubice, reddukkcce 880//72,, 
popruuh, hhubbbicee prrodlužoovvaací, hubicee 
koncoová aa hhubice konncoováá pploocháá.

Soouččástttí dddoddávvkyy
je síťťovvýý aadaapttér.

Soouččástttí dddoddávvkyy
je síťťovvýý aadaapttér.

Souččástíí dodáávvky jje inttegroovanáá hubbicee, rredukce 880/72, poppruhh, 
huubicee proddlužoovvací,, hubbice kkoncovvá a hhubice kooncovvá ploocháá.

13 790,– j4 990,–

Rádi j Li i

j5 590,–

dukce 880/72 poppruhh

6 690,–

UB001GM101 MR002G

MR004G

UB001GZ 

5technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje EXTERNÍ ZDROJ

Extrémně silný stroj fungující pouze s externím zdrojem PDC01 (191A64-2) nebo PDC1200. 
Nízká hmotnost a přitom velmi silný výkon. Spolehlivý bezuhlíkový motor. Elektronický vypínač 
s možností regulace chodu. Nízký zpětný ráz při zapnutí nebo vypnutí stroje. Možnost rychlého 
přepnutí na maximální chod. Možnost nastavení délky trysek ve 3 pozicích. Velmi tichý chod. 
Odolný proti práci ve vlhku.

Aku sekačka s pojezdem se silným motorem 
fungující pouze s externím zdrojem PDC01 
(191A64-2) nebo PDC1200. Šířka sekání 
530 mm. Rychlost pojezdu 2,5–5 km/hod. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor. Elektronická 
kontrola otáček. Ocelové šasi. Boční 
výhoz. Sekání, sbírání 
a mulčování. Centrální 
nastavení výšky sekání 
v 10 polohách.

UB001CZ

Akumulátor adaptér PDC01/PDC1200

Otáčky naprázdno 0–21000 min–1

Max. průtok vzduchu 0–15 / 17,6 m3/min

Max rychlost vzduchu 0–60 / 70 m/s

Hmotnost 2,9 kg

Rozměry d × š × v 1029 /929 × 172 × 291 mm 

LM001CZ

Akumulátor PDC01 / PDC1200

Šířka sekání 53 cm

Otáčky naprázdno 2300–2800 min–1

Pracovní výška 20–100 mm

Nastavení výšky sekání centrální

Rychlost pojezdu 2,5–5 km/hod

Objem koše 70 l

Pro plochu do 6900 m2 s PDC1200

Hmotnost 42,1

Rozměry d × š × v 1625 × 675 × 1010 mm 

Aku ofukovač
UB001CZ

Aku sekačka
LM001CZ

7 490,– 28 990,–

UB001CZ LM001CZ

Soouččásttíí doodáávkky jje ttryyssskaa a poppruuhh.

Sooučásttíí doodáávkky jje kkoošš,,
muulččovaaací klíín aa mmonntáážžžníí náářaddí.

Externí zdroje a jejich použití

PDC01(bez akumulátorů)

Extérní zdroje

Adapter set

18 V

18 V× 2

Stroje pro externí zdroje

PDC1200A01
(včetně adaptéru LXT 2× 18 V)

PDC1200A02

UB001C
Ofukovač

LM001C
Sekačka

UR101C
UR201C
UR202C

Křovinořez

Adaptér
mezi externím zdrojem
a strojem LXT 18 V 

Adaptér
mezi externím zdrojem
a strojem LXT 2× 18 V

40 Vmax Adaptér
mezi externím zdrojem
a strojem XGT 40 V 

Obj. č.
191N62-4

Obj. č.
191J51-5

Obj. č.
191J50-7

4 akumulátory
LXT 18 V

DC4001
Nabíječka 

Nabíjení
6 hodin

30 990,–

bí čk

32 990,–

)

13 190,–

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
6



Nové stroje LXT 

DDF486Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 / 0–2100 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do oceli  13 mm

Výkon do dřeva  76 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 130 / 65 Nm

Hmotnost 2 / 2,6 kg

Rozměry d × š × v 178 × 841 × 265 mm 

 DTD157Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 0–1300 / 3000 min–1

Počet úderů naprázdno 0-1.600/3.900 min–1

Max. utahovací moment 140 Nm

Upnutí nástroje šestihran 1/4"

Hmotnost 0,9 / 1,5 kg

Rozměry d × š × v 135 × 79 × 214 mm 

DDA450ZK

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 0–450/1400 min–1

Vrtací výkon kov / dřevo 13 / 65 mm

Vrtací výkon (korunka ) 127 mm

Max. utahovací moment 70 / 26 Nm

Rozsah upínání sklíčidla 2–13 mm

Hmotnost 2,9 / 3,5 kg

Rozměry d × š × v 135 × 79 × 214 mm 

DHP486Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 / 0–2100 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–8250 / 0–31500 min–1

Rozsah upínání 1,5–13 mm

Vrtací výkon (ocel / beton / dřevo ) 13 / 16 / 76 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 130 / 65 Nm

Hmotnost 2,1 / 2,7 kg

Rozměry d × š × v 178 × 841 × 265 mm 

Aku vrtací šroubovák 
DDF486Z

Aku rázový šroubovák 
DTD157Z

Aku úhlová vrtačka
DDA450ZK

Aku příklepový vrtací šroubovák 
DHP486Z

Velmi silný stroj s maximálním 
utahovacím momentem 130 Nm. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující 
delší použití na jedno nabití akumulátoru. 
Technologie XPT umožňující použití v prostředí 
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Zvýšená 
odolnost proti přetížení ve srovnání s modelem 
DHP481. Menší rozměry ve srovnání 
s modelem DHP81. Dvourychlostní celokovová 
převodovka. Jednodílné kovové rychlosklíčidlo. 
LED osvětlení pracovní plochy s 
funkcí dosvitu. Možnost nastavení 
utahovacího momentu v 21stupních 
1–12 Nm.

Velmi silný stroj 
s maximálním 
utahovacím 
momentem 130 Nm. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor 
umožňující delší použití na jedno 
nabití akumulátoru. Technologie 
XPT umožňující použití v prostředí 
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Zvýšená odolnost proti přetížení ve 
srovnání s modelem DDF481. Menší 
rozměry ve srovnání s modelem DDF481. 
Dvourychlostní celokovová 
převodovka. Jednodílné kovové 
rychlosklíčidlo. LED osvětlení 
pracovní plochy s funkcí dosvitu. 
Možnost nastavení utahovacího momentu 
v 21stupních 1–12 Nm.

Lehký a kompaktní aku rázový šroubovák 
se dvěma rychlostmi šroubování. Spolehlivý 
bezuhlíkový motor umožňující delší použití na 
jedno nabití akumulátoru. Technologie XPT 
umožňující použití v prostředí se zvýšenou 
prašností nebo vlhkostí. Nízká hmotnost, 
velmi kompaktní tvar, ergonomicky tvarovaná 
pogumovaná rukojeť. Možnost elektronického 
nastavení 2 rychlostí + speciální funkce 
s nízkou rychlostí na začátku šroubování. 
Nová konstrukce zabraňující výkyvu bitu. 
Odolná převodovka s celokovovou konstrukcí, 
hliníkový kryt převodovky. LED osvětlení 
pracovní plochy s funkcí dosvitu. Elektronický 
vypínač,motorová brzda, L/P chod.

Velmi silná úhlová vrtačka vhodná zejména pro práci se dřevem – tesaři, dřevostavby, dřevěné 
konstrukce atd.. Silný utahovací moment – 70 Nm. Možnost volby ze dvou rychlostí + zpětný chod. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor. Technologie XPT - výrazně zvýšená odolnost stroje proti prachu 
a stříkající vodě. Výška stroje pouze 84 mm. Vynikající poměr hmotnost / síla stroje. Optimální 
vyvážení pro pohodlnou a bezpečnou práci. Možnost použití horní nebo boční rukojeti. LED 
osvětlení pracovní plochy.

DDF486Z

 DTD157Z

Soouučááássttí dooddávvkkky
booččníí rruukkoojeeť aa hhhááčeekk.

Soouučááásttí dooddávvvkkky
jee hháčččeek..

Soouučááássttí dooddávvkkky jee 
přřeeprrravvvnní kuufrr, bbboočnní 
ruukkojjeeťťť, kklíč a hháááččekk.

6 290,–

3 690,–

DHP486Z

Soouučááásttí doddávvvkkky boččníí 
ruukkojjeeťťť, hhlouubbkkooovvý 
doorrazzz aaa hháčeek..

6 490,–

DDA450ZK

8 190,–

7technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje LXT 

DTM52Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Počet zdvihů 10000–20.000 min–1

Úhel kmitu 3,6°

Hmotnost 1,3 / 2 kg

Rozměry d × š × v 322 × 95 × 126 mm 

DGP180Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Maximální tlak 690 bar

Rychlost 145 / 290 ml/min

Hmotnost 5,5 / 6,1 kg

Rozměry d × š × v 449 × 114 × 245 mm 

DPV300Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky - volnoběžné 0–2800 / 9500 min–1

Průměr základny 50 / 75 / 80 mm

Hmotnost 1 / 1,6 kg

Rozměry d × š × v 160 × 79 × 256 mm 

DCC500Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 125 mm

Vrtání (O) 20 mm

Hmotnost 2,3 / 2,9 kg

Rozměry d × š × v 269 × 152 × 219 mm 

Aku MultiTool STARLOCK MAX 
DTM52Z

Aku maznice
DGP180Z

Aku diamantová řezačka
DCC500Z

Univerzální stroj pro nástroje STARLOCK, STARLOCK 
PLUS a STARLOCK MAX. Široká škála použití – řezání různých 
materiálů, broušení, odstraňování barev, nátěrů, vrstev 

různých materiálů atd.. Vyšší výkon a výrazně rychlejší práce ve srovnání 
s modelem DTM51. Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující vysoké zatížení. Technologie XPT – 
výrazně zvýšená odolnost stroje proti prachu a stříkající vodě. Velmi nízké vibraci díky antivibrační 
technologii AVT. Vyšší účinnost díky výkyvu 3,6°. Jednoduchá beznástrojová výměna nástroje. 
Celorozsahová elektronika pro ideální chod stroje při zatížení. Možnost regulace počtu kmitů. 
Pozvolný rozběh. Tenký obvod rukojeti pro velmi pohodlné držení stroje. LED osvětlení pracovní 
plochy. Možnost připojení odsávacího adaptéru 191R02-6.

Aku maznice umožňující pohodlné doplnění maziva tlakem až 690 bar. Lehký a kompaktní 
pomocník pro servis velkých stavebních strojů. Vhodné pro mazivo NLGI No.0-No.2. Možnost použití 
maziva v tubě, maziva z větší nádoby nebo naplnění zásobníku pomocí čerpadla. Možnost volby 
dvou rychlostí práce - pomalá nebo automatická. Při automatické rychlosti maznice reguluje 
množství maziva podle aktuálního tlaku. Bezpečnostní ventil jako ochrana proti vysokému tlaku 
uvnitř stroje. Elektronický vypínač s možností aretace pro stálý chod. LED osvětlení pracovní plochy.

Lehká a kompaktní aku leštička 50/75 mm. Spolehlivý 
bezuhlíkový motor zaručuje velmi dlouhý chod na jedno nabití 
akumulátoru. Umožňuje volbu 2 rychlostí práce. Technologie XPT 
umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Elektronický vypínač s možností blokace proti nechtěnému spuštění 
a aretaci pro stálý chod. Funkce antirestart. Uchycení příslušenství 
pomocí suchého zipu.

Speciální aku diamantová řezačka pro 
akumulátory Li-ion 18 V. Spolehlivý bezuhlíkový 
motor umožňující delší použití na jedno nabití 
akumulátoru. Technologie AWS – možnost připojení aku 
vysavače přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání v 
případě zapnutí stroje. Technologie ADT – automatické elektronické nastavení počtu 
otáček podle aktuálních pracovních podmínek. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se 
zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Elektronická brzda kotouče. Možnost náklonu 0–45°. Maximální 
hloubka řezu je 40 mm. Možnost připojení vodního chlazení (není součást dodávky). LED osvětlení 
pracovní plochy. Možnost připojení k vodící liště pomocí adaptéru 198673-2 (není součástí 
dodávky).

5 990,– 5 990,–

DTM52Z

DGP180Z DPV300Z

DCC500Z

Dooddávvvkaaa bbeez aakkummmuuláátoorůů 
a naabííjeeečkky..

Soouučáássttí ddoddáávkkyy jjee vaakk 
naa ppraaachhh aa kklíčč.

6 990,– 5 990,–

Soouučáássttí ddoddáávkkyy
jee hhadddicce 1122000 mmmmmm
a addapptéér..

Soouččásttíí doodáávkky jje bbooččnní rukkojeeť, 
tallířee prroo uuuchhyceeníí, leešttííccí hhouubyy, 
lešštíccí vlněěěnýý náástaaveec aa addapptér.

Aku leštička
DPV300Z

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
8



Nové stroje LXT 

DUA300Z

Akumulátor Li-ion 2×18 V

Rychlost řetězu 20 m/s

Délka řezu 30 cm

Rozteč řetězu 1/4"

Drážka 1,3 mm

Hmotnost 5,5 / 6,8 kg

Rozměry d × š × v 2 478 × 155 × 191 mm 

DJS200Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Počet úderů za minutu 2500 min–1

Řezný výkon při 400 N/mm2 2,0 mm

Řezný výkon při 600 N/mm2 1,6 mm

Hmotnost 2,1 / 2,7 kg

Rozměry d × š × v 345 × 79 × 207 mm 

DJS800Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Počet úderů za minutu 0–3000 min–1

Řezný výkon při 90° 13 mm

Hmotnost 1,8 / 2,5 kg

Rozměry d × š × v 379 × 79 × 216 mm 

Aku vyvětvovací pila
DUA300Z

Aku nůžky na plech
DJS200Z

Aku nůžky na vláknocement
DJS800Z

Lehká aku vyvětvovací pila na akumulátory Li-ion 
2x18V. Stejný výkon jako benzinový stroj s motorem 

30cm3. Speciální silný bezuhlíkový motor 1.000 W zaručující 
extrémní rychlost řezu 20 m/s. Technologie XPT umožňující 

použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Velký dosah 
vyvětvovací pily - délka 2.238 mm. Možnost nastavení dvou rychlostí 

řezu - na tenké a silné větve. Nízká hmotnost, dokonalé vyvážení stroje. 
Automatické mazání řetězu. Uchycení lišty pomocí šroubu. Motorová brzda. 
Jednoduchá výměna oleje. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro 
pohodlnou a bezpečnou práci.

Aku nůžky na plech se zvýšenou kapacitou střihu – ocel 2,0 mm. Kompaktní a lehký stroj s velmi 
pohodlnou obsluhou. Spolehlivý bezuhlíkový motor. Technologie XPT umožňující použití v prostředí 
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Střižná hlava otočná ve 12ti polohách o 360 stupňů. 
Bezpečnostní vypínač s aretací pro stálý chod. Speciální nože umožňuje čistý střih bez poškození 
povrchu. LED osvětlení pracovní plochy.

Speciální aku prostřihovač na vláknocementové desky. Kompaktní a lehký stroj s velmi pohodlnou 
obsluhou. Spolehlivý bezuhlíkový motor. Technologie XPT umožňující použití v prostředí se 
zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Střižná hlava otočná ve 12ti polohách o 360 stupňů. Elektronický 
vypínač bez možnosti aretace pro stálý chod. Speciální nůž umožňuje čistý a rychlý střih.

10 290,– 10 990,–

DUA300Z

DJS200Z DJS800Z

11 490,–

Soouučáássttí ddoddáávkkyy jjee lištaa, 
řeetěěz,, klllíč č a pooppruuuh..

Soouučáássttí ddodáávkkyy jjee saada 
noožů, kllíč a hááčeekkk..

Soouučáássttí ddodáávkkyy jjee saada 
noožů aaa kkklíčč.

9technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje 

UM110DWYX

Akumulátor Lion typu G 18 V / 1,5 Ah

Počet kmitů 2500 min–1

Šířka řezu 110 / 200 mm

Nastavení řezu výška 15/20/25mm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 331 × 120 × 130 mm 

HR3001CJ

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 0–840 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4500 min–1

Síla jednotlivého úderu 3,9 J

Vrtací výkon (ocel / beton / dřevo ) 13 / 30 / 32 mm

Vrtací výkon (korunka ) 80 mm

Hmotnost 4,1 kg

Rozměry d × š × v 369 × 98 × 226 mm 

HR3011FCJ

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 0-840 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4500 min–1

Síla jednotlivého úderu 3,9 J

Vrtací výkon (ocel / beton / dřevo ) 13 / 30 / 32 mm

Vrtací výkon (korunka ) 80 mm

Hmotnost 4,4 kg

Rozměry d × š × v 357 × 98 × 242 mm 

HR3012FCWJ

Upnutí / velikost vrtáku Upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 0–840 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4500 min–1

Síla jednotlivého úderu 3,9 J

Vrtací výkon (ocel / beton / dřevo ) 13 / 30 / 32 mm

Vrtací výkon (korunka ) 80 mm

Hmotnost 4,4 kg

Rozměry d × š × v 357 × 98 × 242 mm 

Aku nůžky na trávu
UM110DWYX

Kombinované kladivo
HR3001CJ

Kombinované kladivo
HR3011FCJ

Kombinované kladivo
HR3012FCWJ

Nůžky na trávu, s možností rychlé přeměny na plotostřih na speciální akumulátory Li-ion 18 V řady 
G. Součástí dodávky je ostří pro nůžky na trávu i na plotostřih. Beznástrojová výměna nástrojů. 
Speciálně broušené ostří se šířkou 11 cm na trávu, 20 cm na živý plot. Možnost nastavení výšky 
trávy 10/15/20/25 mm. LED indikátor slabého nabití akumulátoru nebo přetížení stroje. Možnost 
dokoupení prodloužené rukojeti.

Nová řada kombinovaných kladiv SDS-PLUS. Spolehlivý 
motor 1050 W. Vrtání s příklepem, vrtání nebo sekání. 
Výrazně rychlejší vrtání ve srovnání s řadou HR28. 
Elektronická regulace optimálního zatížení stroje, L/P chod. 
Prokluzová spojka. Bez možnosti připojení odsávacího 
adaptéru.

Nová řada kombinovaných kladiv SDS-PLUS.Spolehlivý 
motor 1050 W.Vrtání s příklepem, vrtání nebo sekání. 
Účinný antivibrační systém AVT zaručuje velmi 
pohodlnou a účinnou práci. Výrazně rychlejší vrtání ve 
srovnání s řadou HR28. Elektronická regulace optimálního 
zatížení stroje, L/P chod . Prokluzová spojka. LED osvětlení 
pracovní plochy. Možnost připojení odsávacího adaptéru 
DX10 (není součástí dodávky).

Nová řada kombinovaných kladiv SDS-PLUS.Spolehlivý 
motor 1050 W. Vrtání s příklepem, vrtání nebo sekání. 
Beznástrojová výměna SDS-PLUS a rychlosklíčidla. Účinný 
antivibrační systém AVT zaručuje velmi pohodlnou 
a účinnou práci. Výrazně rychlejší vrtání ve srovnání 
s řadou HR28. Elektronická regulace optimálního 
zatížení stroje, L/P chod . Prokluzová spojka. LED osvětlení 
pracovní plochy. Možnost připojení odsávacího adaptéru 
DX11 (součást dodávky).

3 490,–

UM110DWYX

Součástí doddávkyyy je 1 ks aakumuulátooru tyyppu GG, nabbíječkka, nůůžž naa 
tráávu,  lišta pplottoosstřihhu, kryyt noože a lišštyy.

SDS-PLUS

SDS-PLUS SDS-PLUS

10 490,–

HR3011FCJ

Soouučáássttí ddodáávkkyy jjee 
MMakkpaacc,, bbočnní rruukkkojjeťť 
a hlouuubkkoovýý ddorraazzz.

Nová řada kombinovaný

14 490,–

HR3012FCWJ

Soouččássttí dddoddáávkyy jee MMMakpaac,, 
boočnní rruukkoojeeť,, hloubkkoovvý ddorrazz 
a oodsávvvacccí aadaapttér DDXXX111.

9 990,–

HR3001CJ

Soouučáássttí ddoddáávkkyy jjee 
MMakkpaacc,, bbočnní rruukkkojjeťť 
a hllouuubkkoovýý ddorraazzz.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
10



Nová řřadaaa haaadovvitýých vvrtáákůů

Nové stroje 

Nové příslušenství

Kód Název Kč vč. DPH

E-07755 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 6 × 400 mm 690 

E-07761 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 8 × 400 mm 690 

E-07777 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 9 × 400 mm 690 

E-07783 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 10 × 400 mm 690 

E-07923 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 10,5 × 500 mm 759 

E-07808 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 11 × 400 mm 690 

E-07814 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 12 × 400 mm 690 

E-07939 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 12 × 500 mm 759 

E-07820 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 13 × 400 mm 859 

E-07951 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 15 × 500 mm 935 

E-07858 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 16 × 400 mm 999 

E-07967 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 18 × 500 mm 1 199 

E-07973 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 21 × 500 mm 1 399 

E-07886 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 22 × 400 mm 1 483 

E-07989 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 24 × 500 mm 1 554 

E-07995 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 27 × 500 mm 1 999 

E-08006 Vrták do dřeva hadovitý s 3D špicí 30 × 500 mm 1 936 

Dlouhé hadovité vrtáky do dřeva se speciální 3D špicí umožňují velmi rychlé vrtání s nízkým odporem materiálu, takže výrazně šetří energii v případě použití aku strojů. 
Balení po 1 ks.

Bourací kladivo
HM1501

Bourací kladivo
HM1511

UPÍNÁNÍ ŠESTIHRAN 30 MM UPÍNÁNÍ ŠESTIHRAN 30 MM

Silné bourací kladivo s upnutím nástroje šestihran Makita 30mm. Síla jednotlivého deru 48,1 J.
Výborný poměr výkon / hmotnost stroje. Pozvolný rozběh. Robustní boční rukojeť otočná o 
360 stupňů. Signalizace poruchy kabelu/opotřebení uhlíků. Ergonomická rukojeť s posuvným 
vypínačem.

Silné bourací kladivo s upnutím nástroje šestihran Makita 30mm. Síla jednotlivého úderu 48,9 J. 
Antivibrační systém AVT zaručuje pohodlnou a bezpečnou práci s velmi nízkými vibracemi 
(6,5 m/s). Omezení množství příklepů při volnoběhu pro přesnou práci s minimem vibrací. Výborný 
poměr výkon / hmotnost stroje. Pozvolný rozběh. Robustní boční rukojeť otočná o 360 stupňů. 
Signalizace poruchy kabelu/opotřebení uhlíků. Ergonomická rukojeť s posuvným vypínačem. 

29 990,–

HM1501

Soouučáásttí ddodáávkkyy jjee 
přřeppraaavvníí kuuffr aa sseekkáčč. 30 990,–

HM1511

Soouučáássttí ddoddáávkkyy jjee 
přřeppraaavvní í kuuffr aa sseekkáčč.

HM1501

Upnutí nástroje Upnutí šestihran 30 mm

Příkon 1 850 W

Počet úderů naprázdno 1300 min–1

Síla jednotlivého úderu 48,1 J

Vibrace 14,5 m/s2

Hladina akustického tlaku 105 dB(A)

Hmotnost 18,4 kg

Rozměry d × š × v 781 × 130 × 266 mm 

HM1511

Upnutí / velikost vrtáku Upnutí šestihran 30 mm

Příkon 1850 W

Počet úderů naprázdno 1300 min–1

Síla jednotlivého úderu 48,9 J

Vibrace 6,5 m/s2

Hladina akustického tlaku 105 dB(A)

Hmotnost 19,2 kg

Rozměry d × š × v 781 × 130 × 266 mm 

11technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové příslušenství
Uniiverrzállnní vvrrtákky OOmnniBoohrreeer BiMM děěrovvvkky EEzyycchaangee

Uniiverrzállnní vvrrtákky OOmnniBoohrreeer

Kód Název Kč vč. DPH

D-30287 Vrták univerzální OmniBohrer 3 × 28/60 mm 27 
D-30293 Vrták univerzální OmniBohrer 4 × 35/70 mm 27 
D-30302 Vrták univerzální OmniBohrer 5 × 43/85 mm 27 
D-31027 Vrták univerzální OmniBohrer 5,5 × 41/85 mm 27 
D-31033 Vrták univerzální OmniBohrer 5,5 × 56/100 mm 27 
D-31049 Vrták univerzální OmniBohrer 5,5 × 101/150 mm 27 
D-30318 Vrták univerzální OmniBohrer 6 × 58/100 mm 27 
D-30324 Vrták univerzální OmniBohrer 6 × 108/150 mm 27 
D-72774 Vrták univerzální OmniBohrer 6 × 101/150 mm 33 
D-72780 Vrták univerzální OmniBohrer 6 × 170/250 mm 41 
D-72796 Vrták univerzální OmniBohrer 6 × 210/300 mm 48 
D-31055 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 41/85 mm 27 
D-31061 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 58/100 mm 27 
D-31077 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 101/150 mm 27 
D-72805 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 135/200 mm 38 
D-72811 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 170/250 mm 44 
D-72827 Vrták univerzální OmniBohrer 6,5 × 210/300 mm 52 
D-30330 Vrták univerzální OmniBohrer 7 × 53/100 mm 27 
D-30346 Vrták univerzální OmniBohrer 7 × 101/150 mm 27 
D-30352 Vrták univerzální OmniBohrer 8 × 57/110 mm 27 
D-30368 Vrták univerzální OmniBohrer 8 × 97/150 mm 27 
D-30374 Vrták univerzální OmniBohrer 9 × 97/150 mm 37 
D-30380 Vrták univerzální OmniBohrer 10 × 97/150 mm 37 
D-30396 Vrták univerzální OmniBohrer 10 × 300/400 mm 88 
D-30405 Vrták univerzální OmniBohrer 11 × 93/150 mm 38 
D-30411 Vrták univerzální OmniBohrer 12 × 93/150 mm 44 
D-30427 Vrták univerzální OmniBohrer 12 × 300/400 mm 98 
D-30433 Vrták univerzální OmniBohrer 12 × 500/600 mm 132 
D-30449 Vrták univerzální OmniBohrer 13 × 85/150 mm 47 
D-30455 Vrták univerzální OmniBohrer 14 × 85/150 mm 58 
D-30461 Vrták univerzální OmniBohrer 14 × 300/400 mm 119 

Kód Název Kč vč. DPH

E-03632 Děrovka BiM Ezychange 16 mm 229 
E-03648 Děrovka BiM Ezychange 17 mm 229 
E-03676 Děrovka BiM Ezychange 22 mm 249 
E-03682 Děrovka BiM Ezychange 24 mm 249 
E-03707 Děrovka BiM Ezychange 27 mm 259 
E-03713 Děrovka BiM Ezychange 29 mm 259 
E-03729 Děrovka BiM Ezychange 30 mm 259 
E-03735 Děrovka BiM Ezychange 32 mm 269 
E-03741 Děrovka BiM Ezychange 35 mm 269 
E-03757 Děrovka BiM Ezychange 37 mm 279 
E-03763 Děrovka BiM Ezychange 38 mm 279 
E-03779 Děrovka BiM Ezychange 40 mm 279 
E-03785 Děrovka BiM Ezychange 41 mm 299 
E-03791 Děrovka BiM Ezychange 44 mm 299 
E-03800 Děrovka BiM Ezychange 46 mm 299 
E-03816 Děrovka BiM Ezychange 48 mm 309 
E-03822 Děrovka BiM Ezychange 51 mm 309 
E-03838 Děrovka BiM Ezychange 52 mm 369 
E-03844 Děrovka BiM Ezychange 54 mm 369 
E-03850 Děrovka BiM Ezychange 56 mm 369 
E-03866 Děrovka BiM Ezychange 57 mm 379 
E-03872 Děrovka BiM Ezychange 60 mm 409 
E-03888 Děrovka BiM Ezychange 64 mm 409 
E-03894 Děrovka BiM Ezychange 65 mm 419 
E-03903 Děrovka BiM Ezychange 68 mm 419 
E-03919 Děrovka BiM Ezychange 70 mm 419 
E-03925 Děrovka BiM Ezychange 73 mm 429 
E-03931 Děrovka BiM Ezychange 76 mm 429 
E-03947 Děrovka BiM Ezychange 79 mm 459 
E-03953 Děrovka BiM Ezychange 83 mm 459 
E-03969 Děrovka BiM Ezychange 86 mm 479 
E-03975 Děrovka BiM Ezychange 92 mm 509 
E-03981 Děrovka BiM Ezychange 95 mm 589 
E-03997 Děrovka BiM Ezychange 102 mm 689 
E-04014 Děrovka BiM Ezychange 111 mm 869 
E-04020 Děrovka BiM Ezychange 114 mm 899 
E-04036 Děrovka BiM Ezychange 121 mm 1 019 
E-04042 Děrovka BiM Ezychange 127 mm 1 069 
E-04058 Děrovka BiM Ezychange 140 mm 1 119 
E-04064 Děrovka BiM Ezychange 152 mm 1 179 
E-04070 Adaptér pro děrovky Ezychange + středicí vrták HSS-G pro BiM děrovky 589 
E-04086 Středicí vrták HSS-G 85mm pro BiM děrovky Ezychange 179 
E-04092 Středicí vrták HSS-Co 85mm pro BiM děrovky Ezychange 249 

Kód Název Kč vč. DPH

D-36712 Sada vrtáků univerzálních OmniBohrer, 5 ks 132 

Univerzální vrtáky, kterými je možné vrtat do různých materiálů – dřevo, hliník, 
plast, zdivo nebo beton. Nabízí tak výraznou úsporu času při současném vrtání 
různých materiálů. Velkou výhodou těchto vrtáků je možnost použití příklepu. 
Balení po 1 ks.

Stačí pouze jeden rychloupínací adaptér pro všechny průměry 16–152 mm. To 
umožňuje velmi rychlou a bezpečnou výměnu centrovacích vrtáků a vrtacích 
korunek bez použití nářadí. Korunky jsou vhodné pro vyřezávání velmi přesných 
kruhových otvorů ve dřevě, plastech, hliníku, neželezných kovech, oceli nebo 
nerezovém plechu. Pracovní výška korunky je 44 mm. Výška povrchové úpravu zubů 
HSS-Co 8 % je 4 mm. Balení po 1 ks. UPOZORNĚNÍ – nová řada děrovek Ezychange 
není adaptabilní s řadou předchozí.

Součástí sady jsou vrtáky 4 × 35/70, 5 × 43/85, 6 × 58/100, 8 × 97/150
a 10 × 97/150 mm. Sada je balená v plastové krabičce.

E-04020

E-04064

E-04036

E-04070

E-04042

E-04086

E-04058

E-04092

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
12



Nové příslušenství

Sadda vvrtáákků dddo kkovuu HSSS-TTiNN, 66 kss

Sadda vvrtáákků dddo kkovuu HSSS-TTiNN, 110 kks

Sadda vvrtáákků dddo kkovuu HSSS-TTiNN, 113 kks

Sadda vvrtáákků dddo ddřevva, 55 ks

Sadda ccelissttvýýcch vvrtááků ddo ddřeevvva, 88 kss

Sadda bbitůů aa vrrrtákků, 18 kks

Sadda bbitůů aa vrrrtákků, 227 kks

Sadda bbitůů 330 kkks

Sadda bbitůů 332 kkks

Sadda kklíčůůů,, ořřřechhů aa bittů 1220 kkss

Kód Název Kč vč. DPH

D-72833

Sada vrtáků do kovu 

HSS-TiN 2–8 mm 

(po 1), 6 ks

139

Kód Název Kč vč. DPH

D-72849
Sada vrtáků do kovu 

HSS-TiN, 10 ks
249

Kód Název Kč vč. DPH

D-72855
Sada vrtáků do kovu 

HSS-TiN, 13 ks
189

Kód Název Kč vč. DPH

D-72861

Sada vrtáků

do dřeva

4, 5, 6, 8, 10 mm, 

5 ks

109

Kód Název Kč vč. DPH

E-08698
Sada celistvých 

vrtáků do dřeva 8 ks
534

Kód Název Kč vč. DPH

E-07026
Sada bitů a vrtáků 

18 ks
649

Kód Název Kč vč. DPH

E-07032 Sada bitů a vrtáků 682

Kód Název Kč vč. DPH

E-07060 Sada bitů 30 ks 763

Kód Název Kč vč. DPH

E-07076 Sada bitů 32 ks 549

Kód Název Kč vč. DPH

E-08713
Sada klíčů, ořechů, 

bitů 120 ks, Makpac
3 599

Sada 6 ks vrtáků HSS-TiN Sada obsahuje vrtáky o průměru
2, 3, 4, 5, 6 a 8 mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada 10 ks vrtáků HSS-TiN. Sada obsahuje vrtáky o průměru
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada 13 ks vrtáků HSS-TiN. Sada obsahuje vrtáky o průměru
1,5; 2; 2,5; 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 4,8; 5; 5,5; 6; 6,5 mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada vrtáků 5 ks do dřeva. Sada obsahuje vrtáku o průměru
4, 5, 6, 8 a 10 mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada obsahuje celistvé vrtáky o průměru 12,14, 16, 18, 20, 22, 25 a 32 mm.
Baleno v plastové krabičce.

Sada vrtáků a bitů. Celkem 18 ks dodávaných v plastové krabičce. Obsahuje bity 
nástrčkové M6, M8, M10, M12, bity 50 mm PH1, PH2 (2×), PZ1, PZ2, PZ3, SL 5,5 
a SL 6,5, držák bitů, vrtáky SDS-Plus 5 × 160 mm, 2× 6 × 160 mm, 8 × 160 mm 
a 10 × 160 mm.

Sada obsahuje bity 75 mm PH1, PH2 (2×), PH3, PZ2, T25 ,T30 a SL5,5, bity 25 mm 
PH1, PH2 (2×), PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL5,5, SL6,5; H3, H4, H5, H6, T20, T25, T30, 
bity 48 mm HEX8, HEX10, magnetický držák bitů 60 mm, adaptér 1/4" na 3/8", 
nástrčné klíče 3/8" 17 a 19mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada obsahuje bity 75 mm PH1, PH2 (2×), PH3, PZ2, T25 ,T30 a SL5,5, bity 25 mm 
PH1, PH2 (2×), PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL5,5, SL6,5, H3, H4, H5, H6, T20, T25, T30, 
bity 48 mm HEX8, HEX10 magnetický držák 50 mm, magnetický držák bitů 60 mm, 
adaptér 1/4" na 3/8", klíče 3/8" 17 a 19 mm. Baleno v plastové krabičce.

Sada obsahuje bity 75 mm PH1, PH2, PZ0, PZ1, PZ2, SL0. 5 × 3, SL0.6 × 5,
bity 25 mm PH0, PH1, 3× PH2, PH3, PZ0, PZ1, 2× PZ2, PZ3, SL0. 5 × 3,
SL0. 5 × 4, SL0. 8 × 5,5, SL1. 2 × 6,5, T10, T15, T20, T25, T30, HEX3, HEX4, HEX5, 
HEX6 a magnetický držák 60 mm. Baleno v plastové krabičce.

Součástí sady je ráčna 3/8", adaptér 1/4", adaptér 1/2" , adaptér na bity 1/4" 
sklopný adaptér 1/4", sklopný adaptér 3/8", prodloužení 3/8" 75mm, prodloužení 
3/8" 150mm, prodloužení 1/4" 75mm, prodloužení 1/4" 150mm, utahovací hlavice 
25mm 1/4" velikosti 4, 4,5; 5, 5,5; 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 a 14 mm, utahovací 
hlavice 25mm 1/4" E velikosti 4, 5, 6, 7 a 8 mm, utahovací hlavice 28mm 3/8" 
velikosti 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 a 21 mm, utahovací hlavice 
25mm 1/4" E velikosti 10, 11, 12, 14, 16 a 18 mm, utahovací hlavice na svíčku 1/2" 
16 a 21 mm, klíče s ráčnou 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15 mm, šroubovák 1/4", sada 
šestihranných klíčů 1,5; 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 a 8 mm, adaptér na bity 1/4", magnetický 
držák bitů 1/4", držák bitů s pouzdrem 1/4“, bity 25 mm PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, 
PZ1, PZ2, PZ3, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T8H, T9H, T10H, T15H, 
T20H, T25H, T27H, T30H, T40H,, H3H, H4H, H5H, H6H, SL 0, 5 × 3,0, SL 0, 8 × 4,0, 
Sl 0, 8 × 5,0, SL 1,0 × 5,5 a SL1 × 6,0. Baleno v Makpacu.

13technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové příslušenství
Přííssluššensstvíí kk akku mmazznicii DDGGGP1880ZZ Přííssluššensstvíí kk akku oofukkovaačii UUUB1100DDZ

Přííssluššensstvíí kk akku mmottoroovýýmmm jednootkáám

Přííssluššensstvíí kk akku lleštiičce DPPVV3000Z

Kód Název Kč vč. DPH

191A78-1 Adaptér pro nasunutí a upevnění na ventil mazání DGP180, 3 ks 940
191A79-9 Hadice pružná 1200mm pro DGP180 1 650
191A80-4 Hadice pružná 600mm pro DGP180 1 650
191B12-7 Sada zásobníku A 400g komplet pro DGP180 2 405
191F23-6 Sada zásobníku C 500g komplet pro DGP180 3 083
191F24-4 Zásobník A 400g pro DGP180 1 965
191F27-8 Zásobník C 500g pro DGP180 1 965

Kód Název Kč vč. DPH

191M30-1 Hubice s kartáčem pro UB100D 234

191M32-7 Hubice se stěrkou pro UB100D 288

191M34-3 Ohebná hadice se zúženou hubicí pro UB100D 308

196643-5 Sada trubky, ohebné hadice a úzké hubice 332

Kód Název Kč vč. DPH

191M56-3 Nástavec motorové jednotky, rotační nože pro EM407MP 12 990

Kód Název Kč vč. DPH

743125-4 Talíř se suchým zipem 75mm pro DPV300 952
191N90-9 Houba do DPV300 288
191N91-7 Houba do DPV300 bílá 356
191N92-5 Vlněný leštící potah DPV300 332

191A78-1 191M30-1

743125-4

191A80-4 191M34-3

191N91-7

191F23-6

191F27-8

191A79-9 191M32-7

191N90-9

191B12-7 196643-5

191N92-5

191F24-4

Speciální nástavec umožňuje velmi účinné vyžínání bez nebezpečí odmrštění 
kamenů nebo jiných malých pohyblivých částic. Díky tomu je nástavec ideální pro 
použití v blízkosti objektů, u kterých hrozí poškození (automobil, skleník, zastřešení 
atd.). Nástavec má velmi tichý a hladký chod, takže umožňuje až 36 minut práce 
s DUX60 na nejvyšší rychlost na jedno nabití 2xBL1860B. Počet zubů horní části 15, 
dolní části 18, šířka vyžínání 230 mm, rozměry 970 × 230 × 140mm, hmotnost 
2,7 kg. Závit pro uchycení M8x1,25LH.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
14



Nové příslušenství
Přííssluššensstvíí kk akku mmottoroovýýmmm jeednootkáám

Dallší ppříslluušeeensttví

Další ppříslluušeeensttví
Kód Název Kč vč. DPH

191P72-3 Nástavec motorové jednotky, ofukovač UB401MP 4 999

Kód Název Kč vč. DPH

191G67-2 Prodloužená rukojeť DTW1001/2 3 591

Kód Název Kč vč. DPH

191L29-0 Akumulátor BL4020 Li-ion XGT 40V/2,0Ah 3 591

Kód Název Kč vč. DPH

191M48-2 Kryt s nádobou vodního chlazením DCC500 3 252

Kód Název Kč vč. DPH

D-18770-100 Řezný kotouč 125 × 1,2 × 22 nerez,b alení 100 ks 2 199

Kód Název Kč vč. DPH

E-11782 Brašna na nářadí 300 × 670 × 330 mm 2 999

Kód Název Kč vč. DPH

191T38-7 Nástavec motorové jednotky, pila EY403MP 10 503

Ofukovač pro aku motorové jednotku. Ideální pomocník pro ofukování venkovních 
ploch. Rozměry má 923 × 192 × 195 mm a hmotnost 2 kg.

Speciální nástavec pro motorové jednotky s lištou 30 cm a řetězem 3/8" 1,3 mm. 
Rozměry jsou 1207 × 88 × 102mm, hmotnost 2 kg.

15technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové příslušenství

Speeciáální sstruuuny pproo akuumuulááttooroové sstrojje 

ec
Sp

iá
ln

i
í s

t
í

ny
ru

n
rr

p
ro

p
u

ak
u

a
u

lá
u

m
u

m
o

to
ro

t
s

vé
 

ojrotr
e e

nn
St

a
n

SS
a

rd
d

a
n

í v
n

n
yž

ín
y

í í 
ac

í
a

ru
st

r
yny

Staandaardnnní vvyyyžínnacíí strrunyy
Kód Název Kč vč. DPH

E-01731 Struna nylonová 1,65 mm, modrá, 15 m, speciální pro aku stroje 69
E-01747 Struna nylonová 1,65mm, modrá, 30 m, speciální pro aku stroje 138
E-01769 Struna nylonová 2,0 mm, zelená, 15 m, speciální pro aku stroje 75
E-01775 Struna nylonová 2,0 mm, zelená, 30 m, speciální pro aku stroje 160
E-01797 Struna nylonová 2,4 mm, oranžová, 15 m, speciální pro aku stroje 99
E-01806 Struna nylonová 2,4 mm, oranžová, 30 m, speciální pro aku stroje 189
E-01828 Struna nylonová 2,7 mm, červená, 15 m, speciální pro aku stroje 109
E-01834 Struna nylonová 2,7 mm, červená, 30 m, speciální pro aku stroje 219

Kód Název Kč vč. DPH

E-02727 Struna nylonová 1,3 mm, 15 m, bílá, kulatá 59

E-02733 Struna nylonová 1,65 mm, 15 m, modrá, kulatá 69

E-02705 Struna nylonová 2,0 mm, 15 m, zelená, kulatá 69

E-02711 Struna nylonová 2,0 mm, 126 m, zelená, kulatá 299

E-02749 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 15 m, oranžová, kulatá 89

E-02761 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 87 m, oranžová, kulatá 329

E-02783 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 262 m, oranžová, kulatá 819

E-02808 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 15 m, oranžová, hranatá 99

E-02814 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 69 m, oranžová, hranatá 299

E-02820 Struna nylonová Plus 2,4 mm, 206 m, oranžová, hranatá 799

E-02836 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 15 m, žlutá, kulatá 129

E-02842 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 56 m, žlutá, kulatá 389

E-02858 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 168 m, žlutá, kulatá 899

E-02870 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 15 m, žlutá, hranatá 139

E-02886 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 44 m, žlutá, hranatá 359

E-02886 Struna nylonová Pro 3,0 mm, 132 m, žlutá, hranatá 899

Speciální struny jsou doporučované pro použití u akumulátorových strojů. Jejich speciální tvar zaručuje výrazně delší množství práce na jedno nabití akumulátoru. 
Výhodou je i podstatně tišší chod. 

Tvar Ostrost Úspora energie Hluk

Kulatá

A A

Hranatá

AA

Speciální pro aku

A AA AA

Průměr Barva / Tvar

Lehčí práce Těžší práce

Krátká tráva Vysoká tráva

Řídká tráva Hustá tráva Řídká tráva Hustá tráva

1,3 mm

1,6–1,65 mm

2 mm

2,4 mm

2,7 mm

3 mm

Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno

Tel.: 545 219 572

Fax: 543 216 946

Servis: 544 527 192

www.makita.cz | www.maktec.cz | www.dolmar.cz
info@makita.cz

Váš prodejce:

Nová řřadaaa vyyžžínaacícch sttrunn

E-01797

E-01731

E-02705

E-02814

E-02749

E-02858

E-01806

E-01747

E-02711

E-02820

E-02761

E-02870

E-01828

E-01769

E-02727

E-02836

E-02783

E-02886

E-01834

E-01775

E-02733

E-02842

E-02808

E-02886

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
16


